別記第3号様式の2（第5条関係）
	漁港施設の使用許可申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名

	　下記のとおり漁港施設の使用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記

	漁港名
	漁港

	漁港施設の名称

	船名

	船舶番号、船舶検査済票の番号又は漁船登録番号

	船舶の種類、総トン数及び船長
	種類

	総トン数
	　　　　　　　　　　　　　　　　ト　ン

	船長
	　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	期間

　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日間

　　　　年　　月　　日まで

　　（注）　添付書類
　　　　　　船舶検査証書の写し

1